
Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

1

7

4

9

3

5

2

8

6

10

RIGAMONTI Angelo

MANCIN Giuseppe

NICOLO' Salvatore

CIVATI Oscar

ESPOSITO RUSS Antonio giova

MARIANI Anselmo

MOTTA Giampiero

MAZZEO Giuseppe

MOTTA Alessandro

BOZZINI Carlo

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Nuova Lloyd A.P.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

14.590

11.880

11.555

9.620

9.025

8.720

5.720

5.365

2.040

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Mincio Peschiera del G.

Data 01-05-2023

Società Organizzatrice I Gattoni

Manifestazione Campionato Prov.Ind.2à serie 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Tedesco Marziano

Giudice di Gara

Nisoli Felice

Ora 16:02:58 Note



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

7

2

3

4

8

10

6

5

9

1

CECI Domenico

MIGLIONICO Libero antoni

MINOTTI Guglielmo

CORBETTA Enrico

DI FILIPPO Vincenzo

FUMAGALLI Luigi

ZORZETTO Tino

COLOMBO Andrea

CARIDDI Giovanni

RIVA Luciano

S.P.S.D.Traghetto

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Amo e Lenza A.S.D.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S.

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(L.S.E.  Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

29.895

18.500

18.195

17.440

17.000

13.100

12.855

10.055

7.460

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Mincio Peschiera del G.

Data 01-05-2023

Società Organizzatrice I Gattoni

Manifestazione Campionato Prov.Ind.2à serie 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Tedesco Marziano

Giudice di Gara

Nisoli Felice

Ora 16:02:58 Note



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

7

3

4

8

10

6

5

1

9

2

CECI Domenico

MINOTTI Guglielmo

CORBETTA Enrico

DI FILIPPO Vincenzo

FUMAGALLI Luigi

ZORZETTO Tino

COLOMBO Andrea

BIASIN Gianfranco

CARIDDI Giovanni

MANUNTA Luciano

S.P.S.D.Traghetto

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Amo e Lenza A.S.D.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S.

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(L.S.E.  Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

29.895

18.195

17.440

17.000

13.100

12.855

10.055

8.220

7.460

3.020

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Mincio Peschiera del G.

Data 01-05-2023

Società Organizzatrice I Gattoni

Manifestazione Campionato Prov.Ind.2à serie 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Tedesco Marziano

Giudice di Gara

Nisoli Felice

Ora 16:02:59 Note



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

1

10

2

8

4

5

6

7

9

3

CANDIANI Ernesto

MEREGALLI Giuseppe

CORTESE Giuseppe

MARIANI Vigilio

BASSO Pietro

MARCHETTO Loredana

ZATTA Roberto

DIDONI Maurizio

AROSIO Cesare

CAMBIAGHI Vincenzo

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Amo e Lenza A.S.D.

S.P.S.D.Traghetto

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(Maver)

(Colmic)

(L.S.E.  Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Tubertini)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

17.285

12.010

9.780

6.630

4.995

3.580

2.700

2.425

1.555

585

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Mincio Peschiera del G.

Data 01-05-2023

Società Organizzatrice I Gattoni

Manifestazione Campionato Prov.Ind.2à serie 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore DZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Tedesco Marziano

Giudice di Gara

Nisoli Felice

Ora 16:02:59 Note


