Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Manifestazione Campionato Prov.Ind.2à serie 2023

Prova nr. 1 Data 01-05-2023

Campo di Gara Fiume Mincio Peschiera del G.

Società Organizzatrice I Gattoni

Zona A Settore A

Posto Gara		Società	Squadra	Sponsor	Peso GR.	Piazz.	note
1	RIGAMONTI Angelo	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	14.590	1	
7	MANCIN Giuseppe	Nuova Lloyd A.P.S.D.	*	(Colmic)	11.880	2	
4	NICOLO' Salvatore	Cannisti Cesanesi A.S.D.	*	(Tubertini)	11.555	3	
9	CIVATI Oscar	I Gattoni A.S.Dilettantistica	*	(Milo)	9.620	4	
3	ESPOSITO RUSS Antonio giova	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	9.025	5	
5	MARIANI Anselmo	Amici Per La Pesca A.S.D. G. S.	*	(Maver)	8.720	6	
2	MOTTA Giampiero	I Gattoni A.S.Dilettantistica	*	(Milo)	5.720	7	
8	MAZZEO Giuseppe	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	5.365	8	
6	MOTTA Alessandro	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	2.040	9	
10	BOZZINI Carlo	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	0	11	А

Ora 16:02:58	Note	Direttore di Gara
		Tedesco Marziano
		Giudice di Gara
		Nisoli Felice

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Manifestazione Campionato Prov.Ind.2à serie 2023

Prova nr. 1 Data 01-05-2023

Campo di Gara Fiume Mincio Peschiera del G.

Società Organizzatrice I Gattoni

Zona A Settore B

Posto Gara		Società	Squadra	Sponsor	Peso GR.	Piazz.	note
7	CECI Domenico	S.P.S.D.Traghetto	*	(L.S.E. Colmic)	29.895	1	
2	MIGLIONICO Libero antoni	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	18.500	2	
3	MINOTTI Guglielmo	I Gattoni A.S.Dilettantistica	*	(Milo)	18.195	3	
4	CORBETTA Enrico	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	17.440	4	
8	DI FILIPPO Vincenzo	Cannisti Cesanesi A.S.D.	*	(Tubertini)	17.000	5	
10	FUMAGALLI Luigi	Amo e Lenza A.S.D.	*	(Colmic)	13.100	6	
6	ZORZETTO Tino	I Gattoni A.S.Dilettantistica	*	(Milo)	12.855	7	
5	COLOMBO Andrea	Amici Per La Pesca A.S.D. G. S.	*	(Maver)	10.055	8	
9	CARIDDI Giovanni	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	7.460	9	
1	RIVA Luciano	Amici Per La Pesca A.S.D. G. S.	*	(Maver)	0	11	А

Ora 16:02:58	Note	Direttore di Gara
		Tedesco Marziano
		Giudice di Gara
		Nisoli Felice

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Manifestazione Campionato Prov.Ind.2à serie 2023

Prova nr. 1 Data 01-05-2023

Campo di Gara Fiume Mincio Peschiera del G.

Società Organizzatrice I Gattoni

Organizzazione

Zona A Settore C

Posto Gara		Società	Squadra	Sponsor	Peso GR.	Piazz.	note
7	CECI Domenico	S.P.S.D.Traghetto	*	(L.S.E. Colmic)	29.895	1	Т
3	MINOTTI Guglielmo	I Gattoni A.S.Dilettantistica	*	(Milo)	18.195	2	Т
4	CORBETTA Enrico	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	17.440	3	Т
8	DI FILIPPO Vincenzo	Cannisti Cesanesi A.S.D.	*	(Tubertini)	17.000	4	Т
10	FUMAGALLI Luigi	Amo e Lenza A.S.D.	*	(Colmic)	13.100	5	Т
6	ZORZETTO Tino	I Gattoni A.S.Dilettantistica	*	(Milo)	12.855	6	Т
5	COLOMBO Andrea	Amici Per La Pesca A.S.D. G. S.	*	(Maver)	10.055	7	Т
1	BIASIN Gianfranco	Amici Per La Pesca A.S.D. G. S.	*	(Maver)	8.220	8	
9	CARIDDI Giovanni	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	7.460	9	Т
2	MANUNTA Luciano	Cannisti Cesanesi A.S.D.	*	(Tubertini)	3.020	10	

Ora 16:02:59	Note	Direttore di Gara
		Tedesco Marziano
		Giudice di Gara
		Nisoli Felice

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Manifestazione Campionato Prov.Ind.2à serie 2023

Prova nr. 1 Data 01-05-2023

Campo di Gara Fiume Mincio Peschiera del G.

Società Organizzatrice I Gattoni

Organizzazione

Zona A Settore D

Posto Gara		Società	Squadra	Sponsor	Peso GR.	Piazz.	note
1	CANDIANI Ernesto	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	17.285	1	
10	MEREGALLI Giuseppe	Amo e Lenza A.S.D.	*	(Colmic)	12.010	2	
2	CORTESE Giuseppe	S.P.S.D.Traghetto	*	(L.S.E. Colmic)	9.780	3	
8	MARIANI Vigilio	Amici Per La Pesca A.S.D. G. S.	*	(Maver)	6.630	4	
4	BASSO Pietro	I Gattoni A.S.Dilettantistica	*	(Milo)	4.995	5	
5	MARCHETTO Loredana	Cannisti Cesanesi A.S.D.	*	(Tubertini)	3.580	6	
6	ZATTA Roberto	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	2.700	7	
7	DIDONI Maurizio	I Gattoni A.S.Dilettantistica	*	(Milo)	2.425	8	
9	AROSIO Cesare	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	1.555	9	
3	CAMBIAGHI Vincenzo	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	585	10	

Ora 16:02:59	Note	Direttore di Gara
		Tedesco Marziano
		Giudice di Gara
		Nisoli Felice